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Kodak ogłasza wprowadzenie na rynek w regionie EAMER 
nowych bezprocesowych form drukowych  

KODAK SONORA UltraXR 

 
ROCHESTER, N.Y., 5 maja 2026 r. – Kodak z dumą prezentuje najnowszą innowację w 

swoim wiodącym na rynku portfolio bezprocesowych form drukowych: KODAK 

SONORA UltraXR. Nowe płyty zastępują bezprocesowe formy drukowe SONORA XTRA-

2 oraz XTRA-2 do druku gazetowego w regionie EAMER (Europa, Afryka i Bliski Wschód); 

w związku z tym produkcja płyt SONORA XTRA-2 i XTRA-2 do gazet w Europie zostanie 

zakończona. 

Płyty SONORA UltraXR poszerzają portfolio SONORA Ultra, które są już dostępne w 

regionie EAMER. Zapewniają wyjątkową stabilność przy długich nakładach oraz 

doskonały kontrast obrazu – nawet do 4× lepszy niż w przypadku produktów 

konkurencji. Dodatkowo nowe płyty oferują 5× większą tolerancję na ekspozycję w 

białym świetle oraz stabilny obraz do 6 tygodni przed drukiem, jeśli przechowywane są 

w ciemności. Płyty SONORA UltraXR są przystosowane do uzyskania nawet 400 000 

odbitek na zwojowych maszynach offsetowych Heatset/Coldset, 250 000 odbitek na 

arkuszowych maszynach offsetowych oraz 115 000 odbitek przy stosowaniu farb UV. 

Płyty SONORA UltraXR są produkowane w nowoczesnym zakładzie produkcyjnym firmy 

Kodak w Osterode w Niemczech. Produkcja w sercu Europy zapewnia szybkie i 

niezawodne dostawy wysokiej jakości płyt do klientów Kodaka w całym regionie EAMER, 

jednocześnie minimalizując emisje CO₂ związane z transportem. 

„Firma Kodak zainwestowała miliony w badania i rozwój, aby wspierać ciągłe innowacje 

i dostarczać bezprocesowe formy drukowe o najwyższej wydajności z dostępnych na 

rynku. Płyty SONORA UltraXR są najnowszym efektem tych działań, z którego mogą 

teraz korzystać drukarnie offsetowe arkuszowe i zwojowe w regionie EAMER. A co 
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najważniejsze – nasi klienci z branży poligraficznej otrzymują te ulepszone płyty bez 

dodatkowych kosztów” – skomentował Jim Continenza, Executive Chairman and Chief 

Executive Officer, Kodak. 
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O firmie Kodak 

Kodak (NYSE: KODK) jest wiodącym globalnym producentem, skoncentrowanym na 
druku komercyjnym oraz zaawansowanych materiałach i chemikaliach. Dysponując 
79 000 patentów przyznanych na całym świecie w ciągu 130 lat badań i rozwoju, 
wierzymy w siłę technologii i nauki, aby ulepszać to, co świat widzi i tworzy. Nasze 
innowacyjne, nagradzane produkty – w połączeniu z niezmiennie proklienckim 
podejściem – sprawiają, że jesteśmy partnerem pierwszego wyboru dla drukarni 
komercyjnych na całym świecie. Kodak angażuje się w odpowiedzialne zarządzanie 
środowiskowe, w tym w wiodącą rolę w opracowywaniu zrównoważonych rozwiązań 
dla druku. Więcej informacji o firmie Kodak można znaleźć na stronie Kodak.com lub 
obserwować nas na LinkedIn Kodak Print. 
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